长沙机场 T2 航站楼登机桥地板更换项目成交候选人公示 (招标编号: HNXZ-2020-ZB03-XMZB-0330)

公示结束时间: 2022年06月06日

一、评标情况

标段(包)[001]长沙机场 T2 航站楼登机桥地板更换项目竞争性谈判公告:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:长沙春华建筑有限公司,投标报价:35.921600万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:40天;

中标候选人第 2 名: 湖南众诚建设集团有限公司,投标报价: 37.909303 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 45 天:

中标候选人第 3 名: 湖南深创建设工程有限公司,投标报价: 37.519430 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 40 天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(长沙春华建筑有限公司)的项目负责人: 罗国文/;

中标候选人(湖南众诚建设集团有限公司)的项目负责人: 张瑞华/;

中标候选人(湖南深创建设工程有限公司)的项目负责人: 邹一粟/:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(长沙春华建筑有限公司)的资格能力条件: 完全满足招标文件要求;

中标候选人(湖南众诚建设集团有限公司)的资格能力条件:完全满足招标文件要求;

中标候选人(湖南深创建设工程有限公司)的资格能力条件:满足招标文件资格要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期: 3 个工作日,公示期内,我公司受理有单位公章和个人署名,反映真实情况的质疑函(原件)。若无异议,公示期满后,我公司将发布成交结果。

三、其他

详见公示

四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙黄花国际机场分公司汪增权,联系电话: 13755120120。

五、联系方式

招标 人:湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司



地 址:长沙机场老运管楼航站区管理部综合办公室

联系人: 黄维 蒋先琼

电 话: 13974884123

电子邮件: 819328059@qq.com

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 湖南省长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心

联系人: 周先生

电 话: 0731-84447300 转 2357

电子邮件: 1092335051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

